

L.J. EJENDOMSINVEST ApS

Kirkebækvej 3
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2018

Leif Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.J. EJENDOMSINVEST ApS
Kirkebækvej 3
8800 Viborg

CVR-nr: 31581079
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af erhvervs- og boligbyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør DKR 140.423.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		965.833	655.403
Personaleomkostninger		-49.000	-69.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-299.368	-236.430
Resultat af ordinær primær drift		617.465	349.836
Andre finansielle indtægter		0	4.315
Øvrige finansielle omkostninger		-445.579	-352.938
Ordinært resultat før skat		171.886	1.213
Skat af årets resultat	2	-31.463	41.880
Årets resultat		140.423	43.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.423	43.093
I alt		140.423	43.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		15.064.376	15.283.739
Materielle anlægsaktiver i alt		15.064.376	15.283.739
Anlægsaktiver i alt		15.064.376	15.283.739
Andre tilgodehavender		0	38.246
Tilgodehavender i alt		0	38.246
Likvide beholdninger		95.016	78.666
Omsætningsaktiver i alt		95.016	116.912
Aktiver i alt		15.159.392	15.400.651

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	147.000	147.000
Overført resultat		2.635.880	2.495.457
Egenkapital i alt		2.782.880	2.642.457
Hensættelse til udskudt skat		47.129	93.120
Hensatte forpligtelser i alt		47.129	93.120
Gæld til realkreditinstitutter		11.112.403	7.559.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.300	197.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.430.703	7.756.863
Gæld til realkreditinstitutter		309.862	292.144
Gæld til banker		500.503	4.614.226
Skyldig selskabsskat		77.454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.861	1.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.680	4.908.211
Gældsforpligtelser i alt		12.329.383	12.665.074
Passiver i alt		15.159.392	15.400.651

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	147.000	478.000	2.017.457	0	2.642.457
Årets resultat			140.423		140.423
Overført fra overkurs ved emission		-478.000	478.000		0
Egenkapital, ultimo	147.000	0	2.635.880	0	2.782.880

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	299.368	236.430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>299.368</u>	<u>236.430</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	77.454	0
Ændring af udskudt skat	-45.991	-41.880
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.463</u>	<u>-41.880</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er i 2016 gennemført en kapitalforhøjelse på 220 anparter a 100 kr.

	kr.
Anpartskapital ultimo	<u><u>147.000</u></u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger på nom. Tdkr 3.124. Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for LJ.Lift aps engagement med pengeinstituttet. Selskabets kreditinstitut har endvidere sikkerhed i ejendommene

Grunde og bygningers værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK. 15.064